
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL  PROJEKTO DALINIO FINANSAVIMO 
 

2006 m. lapkričio 24 d.  Nr. TS-12.150 

Rokiškis 

                 

                 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 15 

punktu, viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės 2006 m. spalio 12 d. raštu „Dėl VšĮ Rokiškio 

rajono ligoninės pastato renovacijos“ bei, siekdama teikti investicinius projektus Valstybės 

investicijų 2007-2009 metų programos finansinei paramai gauti, Rokiškio rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pritarti teikti viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės investicinį projektą „Energijos 

vartojimo efektyvumo didinimas Rokiškio rajono ligoninėje“ Valstybės investicijų programai ir 

užtikrinti šio projekto išlaidų dalinį savivaldybės finansavimą, skiriant iš savivaldybės biudžeto 

2007-2009 metais 15 procentų projektui įgyvendinti reikalingų lėšų (po 150 tūkstančių litų 

kasmet). 

 

Savivaldybės meras                     Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Romaldas Vilkas, 71482 

 


